
ACHIZITIE SISTEM PORTABIL DE SCANARE 3D A OBIECTELOR PENTRU UZ PROFESIONAL

 Detalii
-------------------

Organizator: UM 02512 M Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 11-08-2021●

Data aparitiei: 17-08-2021●

 Domenii
-------------------

Scanere informatice (CPV: 30216110)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1056601]

ACHIZITIE SISTEM PORTABIL DE SCANARE 3D A OBIECTELOR PENTRU UZ PROFESIONAL

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1089183 / 13-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UM 02512 M Constanta
CIF: 4301294
Adresa: Strada: Ştefăniţă Vodă, nr. 4, Constanta, Constanta, Romania, 900402
Email: staff@ccsfn.ro
Telefon: +40 241671022
Fax: +40 241641368
Persoana contact: Diana Ciuca
Punct(e) de contact: Diana Ciuca
In atentia: Diana Ciuca
URL: http://www.ccsfn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACHIZITIE SISTEM PORTABIL DE SCANARE 3D A OBIECTELOR PENTRU UZ PROFESIONAL

Cod CPV:
30216110-0 - Scanere informatice (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
SISTEM PORTABIL DE SCANARE 3D A OBIECTELOR PENTRU UZ PROFESIONAL. Produsul trebuie să fie
de tip scaner 3D portabil, cu laptop, ținte de poziționare, cabluri de conexiuni și de alimentare,
software de achiziție a datelor scanate, software de post procesare a datelor scanate și software de
inspecție dimensională. Produsul este destinat pentru scanarea 3D precisă a suprafețelor complexe
pentru diferite piese și ansambluri fără a necesita operații de pregătire preliminară a acestora.
Produsul trebuie să fie ușor de transportat și să ofere posibilitatea de a fi utilizat de un singur
operator. Cablurile de conexiuni și alimentare trebuie să asigure o lungime suficientă pentru scanarea
pieselor cu dimensiuni maxime de 4m. Interfața scanerului cu laptopul trebuie să fie simplă și să
permită vizualizarea în timp real a elementelor scanate. Scanerul trebuie să fie echipat cu un senzor
de culoare care să permită captarea și identificarea culorilor obiectelor scanate.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 210000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A954 / 11-08-2021

Denumire Contract:
ACHIZITIE SISTEM PORTABIL DE SCANARE 3D A OBIECTELOR PENTRU UZ PROFESIONAL

Valoare Contract: 210000 RON

Castigator:
CAD WORKS INTERNATIONAL
CIF: RO 16443187
Adresa: Strada Aleea CTIN Brancusi, Nr. 14, Dolj, Craiova,
Email: tudorp@cadworks.ro
Telefon: +40 251419764
Fax: +40 251419764
URL: www.cadworks.ro

-----


